
 

 
Smlouva o poskytování primárních preventivních programů 

Smluvní strany: 
Pan 
František Kužela 

Sídlo: Lohniského 900/5, 15200 Praha-Hlubocepy 

IČ: 15364054 
DIČ: CZ 15364054 

(dále jen „poskytovatel") a 

Základní škola, Liberec, Kaplického 384, příspěvková organizace  
zastoupená Mgr. Pavlem Zeronikem, ředitel školy 
Sídlo: Kaplického 384, Liberec 25, 463 12  

IČ: 72743379 
DIČ: CZ72743379 
(dále jen „objednavatel") 

 
tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají smlouvu o poskytování koučování dle § 1746 
odst. 2 zák.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 
zákoník") v tomto znění: 

 

 
I. Vymezení služby 
Poskytovatel se zavazuje zajistit realizaci primárního preventivního programu pro žáky školy. 
Cílem programu je podpora zdravých vztahů ve třídě, posilování sociálních dovedností a prevence 
rizikového chování (např. šikana, závislosti, agresivita, kybernetická bezpečnost, sebepoškozování). 
Program bude přizpůsoben věku a specifickým potřebám skupiny. Součástí služby je i předběžná 
konzultace s třídním učitelem, realizace samotného programu, následné zhodnocení průběhu a výstup 
pro školu. Program je veden kvalifikovaným odborníkem. 
 
lI.  Rozsah služeb 
Rozsah primárních preventivních programů je ohraničený a bude obsahovat 39 dvouhodinových 
třídních externích programů (celé třídy i skupiny) a 13 individuálních dvouhodinových konzultací 
s třídním učitelem. Dále 3 dvouhodinové besedy pro rodiče žáků školy na různá témata dle zadání 
objednatele.  
 
Ill. Místo poskytování služeb konání schůzek 
 
Poskytované služby mohou probíhat: 

a) Kdekoliv v prostorách objednavatele. 
b) Jinde dle dohody objednatele a poskytovatele. 

 
IV. Termíny realizace aktivit 

a) Primární preventivní programy pro třídy od 10.3.2025 do 19.12.2025 
b) Individuální konzultace s třídním učitelem od 10.3.2025 do 19.12.2025 
c) Besedy pro rodiče od 10.3.2025 do 30.6.2025 

 
V. Cena za služby 

Objednatel a poskytovatel se dohodli na ceně služeb: 
a) Primární preventivní programy pro třídy v ceně 2000,- Kč za dvouhodinový program (90 min) 
b) Individuální konzultace s třídním učitelem v ceně 2000,- Kč za dvouhodinovou konzultaci (120 

min) 
c) Besedy pro rodiče v ceně 3000,- Kč za dvouhodinovou besedu. (120 min) 

 

Fakturace bude probíhat vždy měsíčně, dle skutečně odvedené práce, kterou vždy na konci 
měsíce poskytovatel  vykáže objednavateli. 

VI. Storna a přesuny schůzek 

1. Objednatel má možnost přesunout nebo zrušit dohodnutou schůzku nejpozději 24 hodin předem, 
a to výhradně na základě telefonické dohody s poskytovatelem. 



2. Poskytovatel změní odsouhlasený termín schůzky pouze v krajních případech, jako je nemoc nebo 
nenadálá krizová situace. V takovém případě bude objednatele informovat předem a nabídne mu 
náhradní termín. 

VII. Práva a odpovědnosti poskytovatele 
1. Poskytovatel se zavazuje řídit se ve své práci Etickým kodexem. 
2. Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech informacích, které se dozví v průběhu 

poskytování služeb (s výjimkou situací, kdy je mu oznamovací povinnost dána zákonem). 

VIII. Práva a odpovědnosti objednavatele 
1. Objednavatel má právo ukončit smlouvu dříve než v dohodnutém termínu, a to písemnou výpovědí. 

Výpověď je účinná dnem doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. 

2. Objednavatel se zavazuje uhradit dohodnutou cenu poskytovateli, a to způsobem a v termínu 
dohodnutým s poskytovatelem. 

 
IX. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se řídí právními předpisy české republiky, zejména občanským zákoníkem, zákonem 
č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

2. Tato smlouva je platná dnem jejího podpisu a účinná, pokud je plnění dle smlouvy více jak padesát 
tisíc korun českých, dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy 
v registru smluv. Uveřejnění smlouvy zajistí objednavatel. Veškeré změny a doplnění této smlouvy 
vyžadují písemnou formu. 

3. Tato smlouva byla vyhotovena a podepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž každá strana obdrží 
jedno vyhotovení této smlouvy. 

4. Strany prohlašují, že tato smlouva v plném rozsahu odpovídá jejich vůli a že se dohodly 
na veškerých jejích ustanoveních vážně, vědomě a z vlastní svobodné vůle, že měly dostatek času 
se s obsahem této smlouvy seznámit a uzavření této smlouvy pečlivě zvážit a rozmyslet, a že všem 
ustanovením této smlouvy zcela rozumí, chápou jejich obsah a nepožadují jejich další vysvětlení. 

 
V Liberci 10. 3. 2025 

 
 
 
 
………………………      …………………… 
Mgr. Pavel Zeronik       František Kužela 
   objednatel              poskytovatel 


